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Det er nå snart en måned siden jeg kom hjem fra min siste reise i India, så det 

er tid til å gi ny informasjon om arbeidet. Grunnen til min siste reise var 

oppstarten av tredje året på 

fulltids bibelskolen i Assam.  

Jeg fikk også lagt inn i reisen et 

par dager i Calcutta hvor jeg 

underviste to dager på en 

bibelskole med ca 220 elever.  

 

Det er med stor glede jeg kan 

iakta at bibelskolen ser ut til å 

være i god utvikling og blir mer 

og mer ansett blant nepaleserne. 

I år har vi atten elever. Blant disse er to fra Nepal, en fra Nagaland, en fra 

Assam og resten fra Vest Bengal og Sikkim. 

Vi var for en tid siden i gang med forberedelsene for andre etasje på skolen og 

vi fikk bygd en trapp nedenfra og opp. Men da denne var ferdig fant vi ut at det 

var på tide å gå til anskaffelse av senger, så vi brukte resten av pengene vi 

hadde til det. -Så dette året har alle elevene senger. –Tror dette vil bidra til mer 

trivsel og mindre hosting og harking. Til sammenligning har de tidligere ligget 

på isoporunderlag, side om side på golvet. Selv dette fungerte ganske godt,men 

alle er glade for å ha fått hevet standarden.  

Siden trappa er på plass er det foreløpig satt opp et provisorisk kjøkken i  2. 

etasje, men det er gjort plass for å kunne starte med å bygge et godt perma-

nent kjøkken i den ene enden. 

Å drive en bibelskole, koster penger også i India. Vi trenger sponsorer og gjerne 

også flere faste sponsorer til dette. Utgiftene for driften av denne skolen ligger 
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opp imot 5000 norske kroner i måneden. Vi er takknemlig for all mulig hjelp til 

det jeg anser som vårt viktigste prosjekt til nå…  

Nytt av året: Når disse elevene er uteksaminert, vil vi hjelpe et antall av dem til 

å komme i gang med ulike typer arbeid. Disse vil vi sponse med noe midler i et 

år, med tanke på at de deretter skal klare seg selv økonomisk. Men vi vil prøve 

å følge dem opp gjennom samarbeid også i ettertid. 

Av og til sender vi elever og lærere ned til en bibelskole i Siliguri for at de skal få 

god innput av  bl.a skandinaviske lærere som kommer på besøk dit. Dette gir 

litt merutgifter, men er med å bedre kvaliteten på den totale undervisningen 

betraktelig. Så vi er meget glade for dette. 

Ellers er utviklingen av barnehjemmene tilfredstillende. Vi underholder nå 22 

barn fra Norge, gjennom fadderskap. 

Noen lurer kanskje på hvordan det går når  det gjelder bygning for Reshmas 

barnehjem – og da kan jeg fortelle at planene er i framdrift.  Men som det av og 

til hender; planene har blitt utvidet etter hvert.- Reshma driver skole også som 

har økt betraktelig i  elev antall fra ca 25 til nesten 50. Og ca. 60 nye elever står 

i kø.  P.g.a lange veier for en del av dem blir det praktisk å ha et internat som 

kan huse en del av dem gjennom uka. 

En ny bygning vil et etter hvert romme både barnehjemmet og de andre 

elevene som trenger opphold. Dette må derfor inkluderes i planene for 

barnehjemmet. Derfor vil sokkelen kanskje allerede fra starten bli stor nok for 

en bygning som tar hensyn til begge deler. Men barna på barnehjemmet blir 

førprioritert bl.a fordi midler allerede har kommet inn til bygning for disse 

barna. 

De av dere som får dette brevet og som er faddere vil ganske snart få opdatert 

informasjon om deres barn.  

Vil igjen benytte anledningen til å takke dere som ber for prosjektene og for 

alle oss som står oppe i dem med begge beina. Særskilt vil jeg også takke alle 

dere som er med å gjøre dette økonomisk mulig. 

Med vennlig hilsen 

Egil 

 


